北京化工大学团委文件

北化大团发〔2018〕30 号
关于开展 2017-2018 年度“我的班级我的家”

校十佳班集体评选工作的通知

各学院团委、团总支：

为打造优良班风，建设和谐班集体，创建各专业班集体相互

交流学习的资源平台，充分发挥基层组织在学生成长成才过程中

的作用，校团委决定继续开展十佳班集体评选工作。现将有关事

宜通知如下：

一、评选对象

评选对象为全体学生班集体（不包括 2018 级新生班集体）。

二、评选条件

1、班级学生干部政治坚定，团结协作，以身作则，紧密联

系同学，主动带领同学学习科学理论，经常开展思想政治教育活

动，并在网络思政建设方面有显著成效；

2、具有积极上进、乐于助人、是非分明、遵纪守法、朝气

蓬勃、文明健康的良好班风，班集体成员均能模范遵守社会公德

和学校各项规章制度；

3、具有严谨求实、刻苦钻研、勤奋创新、互帮互学的优良

学风，在学风建设方面有引领作用，班集体成员学习良好，无考

试作弊情况；

4、积极开展“四进四信”、“三走”等的社会实践活动和

文化科技活动，在科技创新方面取得突出成果。在班级活动方面

有品牌影响，且经常性开展志愿服务活动；

5、必须是本年度校先进班集体。

三、评选办法

2017-2018年度校级十佳班集体候选班集体由各学院推荐产

生，高年级班集体优先，每个学院最多申报 2个候选班集体。研

究生十佳班集体由研究生团委组织评选，报送校团委审核，统一

表彰。

校团委将对候选班集体进行网络展示，通过网络投票产生

2017-2018 年度校“十佳人气班集体”；组织开展 2017-2018 年

度校十佳班集体评审展示会，展示会采取“视频展示+现场答辩”

形式，由专家评审、校团委、各学院团委、学生代表组成的评审

团现场打分，现场公布成绩。本年度十佳班集体评比得分由材料

审查、现场视频展示及答辩等环节综合给出。评审展示会定于

11 月 21 日举行，地点另行通知。

被推荐的候选班集体需提交：2000 字文字材料 2 张集体照

片（横板）+140 字集体简介（忌空洞、套话，要求数据翔实，

高度总结经验）用于网络展示集体展示视频（时间为五分钟，格

式为 mp4 格式，大小 500M 以内）。所有材料均提交电子版，请各

学院团委将本学院候选班集体材料汇总并于11月16日前发送至

bucttw@163.com。

mailto:请各学院团委将本学院候选班集体材料汇总并于11月1日前发送至bucttw@163.com
mailto:请各学院团委将本学院候选班集体材料汇总并于11月1日前发送至bucttw@163.com
mailto:请各学院团委将本学院候选班集体材料汇总并于11月1日前发送至bucttw@163.com

联 系 人：金  星  余彦洲

电    话：64434941

电子邮箱：bucttw@163.com

单位地址：北京化工大学昌平校区后勤服务楼 409 室

共青团北京化工大学委员会

                               2018 年 10 月 24 日

主题词：十佳班集体 评选 通知

抄  送：团市委大学部、校党群各部门

北京化工大学校长办公室                     2018年 10月 24日印发

共印：50 份